
 

  
総合企画部 広報・IR室 

〒750-8603 下関市竹崎町４丁目２番３６号 
https://www.ymfg.co.jp 
 

                            

 

 

 ２０２２年７月２６日 

各 位 

株式会社 山口フィナンシャルグループ 

株式会社 山 口 銀 行 

 

山口銀行防府市役所出張所の廃止について 

 
 山口フィナンシャルグループ（代表取締役社長ＣＥＯ 椋梨 敬介）の山口銀行（頭取 曽我 德將）は、

山口銀行防府市役所出張所を廃止することとしましたので、お知らせいたします。 

廃止後は、大変恐れ入りますが、当行防府支店等の近隣店舗をご利用いただきますようお願い申し上

げます。 

お客様にはご不便をお掛けする点もございますが、より一層のサービス向上に努めてまいる所存です

ので、引き続きお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

１. 廃止する店舗 

  山口銀行 防府市役所出張所 

 

２．廃止日 

  ２０２２年９月３０日（金）  

 

３．その他 

山口銀行では、お客さまの利便性を高めるために、いつでもどこでも簡単に振込・残高確認などがで

きる「スマホポータルアプリ」を推奨しております。 

以下のＱＲコードをスキャンしていただき、ダウンロード・ご利用をお願いいたします。 

 

【山口銀行スマホポータルアプリ】 

      
以 上 

 
【本件に関するお問合せ先】 

山口銀行 営業統括部 矢野  

ＴＥＬ：０８２－２５８－９６２０ 

【お客様のお取引に関するお問合せ先】 

ＴＥＬ：０１２０-１５３-４１１ 

https://www.ymfg.co.jp

